
Tilbakeblikk desember Tømmerstokken 

Vi ønsker 2024 velkommen og ser tilbake på 

desember 2023. 

 

Julens høytid og førjulstid 

Den magiske førjulstiden på Tømmerstokken har 

vært til å ta og føle på. Og lukte på. For hos oss har 

det vært mange ulike, og nye lukter. Vi har luktet på 

nellik, kanel og vi har bakt flere vendinger med 

lussekatter. I rammeplanen står det at «barnehagen 

skal la barna få kjennskap til fortellinger, 

tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og 

livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har 

egenverdi». 

 

 
 

Musikk 

Det har vært ekstra mye sang og musikk den siste 

måneden også. Vi har dramatisert flere av de kjente 

julesangene. På låven sitter nissen har vært populær. 

Noen er rotter, andre nisser. Nissene sitter i midten 

og spiser grøt mens rottene løper rundt. Barna kan 

ofte si «låven sitter nisse, Jette?» da er det bare til å 

finne frem sangstemmen, høyttaleren eller Bente på 

piano. Vi har hatt noen magiske sangsamlinger med 

pianoet på Fossefallet. Vi observerer at barna finner 

ro rundt pianoet.  

 

Lucia og Nissefest  

«Luuucia – saaaa – Luciaaa» har barna sunget hele 

desember. Nytt, spennende og stas å gå i tog og få 

besøk av foreldrene på den lille 

Tømmerstokkcafeen vår. 20 desember var det tid 

for nissefest med grøt og besøk av nissemor. 

Hvorfor hadde hun så stor lue, og hvor kom 

nissemor fra? Det har vært mye undring. I årsplanen 

vår står det at «barnas nysgjerrighet og undring blir 

stimulert og utviklet gjennom filosofiske spørsmål». 

 

 

 

Vinteropplevelser 

I desember har vi alle fått oppleve mye snø og kalde 

temperaturer. Vinteropplevelsene den siste måneden 

har vært mektige og underlig for de yngste barn. 

Det å kjenne kald snø i ansiktet når man går ut, eller 

å kjenne at snøen smelter i henda til barna før de 

rekker å spise den. «Snøen ble borte» sa et barn som 

holdt snøen i hånda si til den smeltet og ble til vann. 

Mange nye førstehånderfaringer er blitt gjort ute i 

desember. 

 

Vi ønsker dere en god januarmåned 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


